[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2013

                                       № 313
пгт. Березово

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Березовского района от 16 июля 2012 года № 984 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В целях устранения ограничений для предоставления муниципальных услуг по принципу «одного окна»:

          1. Внести в приложение к постановлению администрации Березовского района от 16 июля 2012 года № 984 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на условно - разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» следующие изменения:

            1.1. В абзаце первом пункта 2.11 раздела 2 после слов «либо в электронном виде посредством портала государственных и муниципальных услуг» дополнить словами  «, либо через многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.».

1.2. Пункт 5.1. раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:

  «Жалоба может быть направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя.».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы администрации района
                                                      И.Ю.Челохсаев